



FERSK HELBREDELSSESVITNESBYRD FRA TARANTO ITALIA 12.04.17 FOR HERRENS ÆRE!

Før helbredelsesmøtet leste HERRENS Mektige Profet Matt. 20:29-34:

29 De drog ut av Jeriko, og mye folk fulgte ham. 30 Ved veien satt to blinde, og da de fikk høre at Jesus gikk forbi, ropte de: «Herre, du Davids sønn, miskunn deg over oss!» 31 Folk skjente på dem og bad dem tie, men de ropte bare enda høyere: «Herre, du Davids sønn, miskunn deg over oss!» 32 Da stanset Jesus, bad dem komme og spurte dem: «Hva vil dere jeg skal gjøre for dere?» 33 De svarte: «Herre, la oss få synet!» 34 Jesus syntes inderlig synd på dem, og han rørte ved øynene deres. Straks kunne de se, og de fulgte ham.

1) Det kom melding fra Taimi at hun også fulgte med på helbredelsesmøte i Italia, fra Finland. Taimi falt om for cirka 30 år siden og albuledet kom ut av posisjon og skled ut av leddskålen. Kirurgen forsøkte å operere albuen, men klarte det ikke og den ble buet. I løpet av helbredelsesmøtet i Italia ble hun forbauset da hun oppdaget at albuen og armen hadde blitt strukket ut, Priset være HERREN!

2) Det kom en melding fra Sirpa at hennes vonde skulder, som hun ikke kunne løfte opp, ble helbredet når fulgte med på helbredelsesmøte i Italia gjennom nettet. Nå kan hun løfte skulderen og den sterke smerte forsvant fullstendig.

*Se, Herrens hånd er ikke så kort at han ikke kan frelse,
og hans øre er ikke døvt så han ikke kan høre. Jes. 59:1*

3) En finske kvinne som ikke ønsker navnet sitt offentliggjort fulgte med på HERRENS Mektige Helbredelsesmøte i Italia gjennom nettet og HERREN JESUS helbredet henne i Finland!

Hun hadde et vondt kne i et halvt år som følge av et fall. Hun kunne ikke sitte på huk eller strekket ut benet og hun haltet mens hun gikk. I trappene så trakk hun seg opp ved hjelp av håndmakt.

Men når hun fulgte med på Helbredelsesmøtet på nettet så ble foten fullstendig frisk! Nå har smerten forsvunnet og foten er bra og hun kan knele, sitte på huk, løpe og til og med gå normalt opp trappene. Halleluja!! Takk og Ære til HERREN! Hun hilser med å si at man må ha tro. Hun ønsker å oppmuntre alle at man må ha TRO, og GUD vil helbrede! HAN er den største lege!